handlung.

1385. Der geistliche Widekind von Buseck verzichtet gegen eine

geldabfindung auf die guter zu Altcnbuscck, die sein vater Emicho

und seine schwester Kunigunde den nonnen zu Schiffenberg gegeben 30

haben. Wetzlar 1296 mai 23.

1296 Ego Wydekindus de Bncbesecke clericus universis presentes
u< 23

' litteras inspectnris notum esse cupio, quod sana deliberatione prebabita

omni iuri et actioni, que michi conpetebant seu conpetere qnomodolibet

yidebantur super omnibus bonis inmobilibus tarn in villa quam extra 35

yillam Aldenbuebesecken sitis, a qnondam Emicbone patre meo bone

memorie et Konegunde sorore mea eeclesie sanctimonialium in Scbyffen-

burg collatiB rennntiavi et in biis scriptis renuntio de piano sinpli-

citer et precise, promittens bona fide, quod ecclesiam predictam vel

ipsius eeclesie eollegium in bonis predictis nunquam in iudioio vel 40

extra iudicium verbis aut factis inpetam vel inpediam ullo modo.
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Propter quod dederunt michi duas maroas denariorum usualium et

bonorum pecanie numerate, quas confiteor me recepisse totaliter,

numeratas et traditas michi esse et contentus sum. Bonis duntaxat,

que fuerunt olim Daymari et Robizis fratrum, filiorum quondam Sy-

5 fridi de Dalheim, que prefatus pater mens michi et Syfrido fratri

meo antea contulerat, nobis omnimode reservatis. In caias rei testi-

moninm et robnr honorabilinm viroram . . decani ecclesie Wetflariensis

et . . archipresbiteri ibidem sigilla rogavi et obtinui presentibus apponi.

Hains rei testes sunt: Heinrions de Calismunt, Wernherus de Minzen-

10 berg, canonici ecclesie Wetflariensis predicte, Conradus Monetarius, et

quamplures alii fide digni. Nos . . decanas et archipresbiter predicti

recognoscimus nos ad preces et instantiam Wydekindi clerici supra-

dicti sigilla nostra presentibus appendisse.

Actum Wetflarie et datam anno domini m.cc. nonagesimo vi., x?

15 kalendas ianii.
•

Aua orig.-perg. Die beiden eingehängten spitzovalen Siegel wenig beschä-

digt: I) geistlicher am altar kniend, anf ihn schwebt der heilige geist in gestalt

einer taube herab; nmscbr.: ..DECANI • WIL[E]BVRGENSIS (also der dechant

von Weilburg, nicht von Wetzlar). 2) brustbild eines heiligen mit buch, segnend

20 auf einem türm mit zinuen, Uberragt von einem Spitzbogen, aus dem türm

schneidet ein zweiter Spitzbogen nach unten einen winkel aus, worin das brüst-

bild eines betenden geistlichen ; umschr. : S • ARCHIPRESBI'E'l • WETL/fUENSIS«
Gedr.: Baur Hess. Urkunden 1,214 nr. 296.